
Cl

\ wwsoutma.cz
ekretariat•äsouzrna.cz
TcI: 554 652 63 I
II) DS: aptv73

Středni odborná škola a Základní škola,
Město Albrechtice, příspěvková organizace
Nemocniční 117111, 793 95 Město Albrec tice

Bnkovni Ki riu hawka. a.s Kruo
Č účtu: 2033 771í0I00
iČ 00100307
DIČ C700100307

OBJEDNÁVKA Č. 57/2022 ze dne: 19. 9. 2022

Dodavatel:

C SYSTEM Cz a.s., Otakara Ševčíka 840/10, Brno-Židenice, 636 00

iČ: 27675645, DIČ: CZ27675645

Objednáváme u Vás: množství: předběžná cena s DPH:

V souladu s obchodními podmínkami příslušné dílčí veřejné zakázky zadávané v DNS,
název „Nákup notebooků, PC, monitorů a tabletů /2022“, číslo veřejné zakázky
81/2022:

Notebook, specifikace příloha č. 1 9 ks 119.245,50 Kč
Záruka 36 měsíců, rozšířená záruka dle závazných jednotných obchodních podmínek.

Stolní počítač v provedení MINI,
specifikace příloha č. 2 24 ks 392.040,00 Kč
Záruka 36 měsíců, rozšířená záruka dle závazných jednotných obchodních podmínek.

Monitor s uhlopříčkou min. 23,6“,
specifikace příloha č. 3 24 ks 111.804,00 Kč
Záruka 36 měsíců, rozšířená záruka dle závazných jednotných obchodních podmínek.

Monitor s uhlopříčkou min. 27“,
specifikace příloha č. 4 1 ks 4.961,00 Kč
Záruka 36 měsíců, rozšířená záruka dle závazných jednotných obchodních podmínek.

Tablet 5 operačním systémem,
Specifikace příloha č. 5 9 ks 60984,00 Kč
Záruka 24 měsíců, rozšířená záruka dle závazných jednotných obchodních podmínek.

Fakturovaná cena nepřekročí částku 689.034,50 Kč.

Zboží bude dodáno na adresu, Nemocniční 117/11, Město Albrechtice, 793 95.

Individuální příslib: ANO imitovaný příslib: NE

Termín realizace: vyřizuje: razítkt$aškoIa a Základní škola,
Město Albrechtice,

listopad 2022 Ing. Králotjá Příspěvková organizace ()
NemocnIční 117/11,79395 Město AlbrechtIce

1. fáze předběžné řídící kontroly výdajů (před vznikem závazku):

žadatel: Ing. Králová příkazce operace: Ing. Metzlová správce rozpočtU: Ing. Králová

datum a podpis: datum a podpis: datum a podpis:

19. 9. 2022

Atw?TuJ f OJjM2y‘1itJ t‘ VO?.1.. ív/ ri;;:—i
I qsvsrEicz IIo.wf*. 2066)ó6b,,,u I$Č 27675o. DC CZ2767545



L



Příloha č. 1
Objednávková tabulka k Dynamickému nákupnímu systému na nákup výpočetní techniky
pro PO MSK, číslo dílčí veřejné zakázky 81/2022
Druh položky zboží/obchodní název

____________________________________________________________

výrobce: HP
procesor: AMD Ryzen 5-5500U
operační paměť: 8 GB DDR4
pevný disk: 256 GB SSD
displej: 15,6“, s rozliš. Min FHD (1920X1080), IPS, matný
webkamera: integrovaná webkamera, grafické výstupy: 1xHDMI,
předinstalovaný operační systém: Windows 10
komunikace: Gigabit Ethernet RJ4S; Wi-Fi; Bluetooth 5.0
rozšiřující konektory: 2x USB 3.1 Gen 1, zabezpečení: TPM
baterie: výdrž 6 hodin
klávesnice: Cz numerická klávesnice
polohovací zařízení: touchpad

Množství položek zboží 9 ks
Jednotková cena bez DPH 10 950,-- Kč
Jednotková cena včetně DPH 13 249,50 Kč
Celková cena bez DPH/včetně DPH 98 550,00 Kč/119 245,50 Kč
Místo dodání Nemocniční 117/11, Město Albrechtice, 793 95

Příloha č. 2
Objednávková tabulka k Dynamickému nákupnímu systému na nákup výpočetní techniky
pro PO MSK, číslo dílčí veřejné zakázky 81/2022
Druh položky zboží/obchodní název stolní počítač v provedení MINI — HP ProDesk 400G6 DM

výrobce: HP
procesor: Intel Core i5-10500T @ 2.30GHz
operační paměť: 8 GB DDR4 2666 MHz, možnost rozšíření
pevný disk: 240 GB M.2 SSD NVMe, možnost rozšíření o další
lks SSD
předinstalovaný operační systém: Windows 10
provedení šasi: 34mm x 175mm x x 177mm
grafická karta: integrovaná
zvuk: vestavěný reproduktor, jack 3,5 mm — audio vstup, audio
výstup
komunikace: lx Gigabit LAN (RJ45), Bluetooth min. 5,0
grafické výstupy: lx DisplayPort 1.4

lx HDMI 1.4
porty: lX USB-C3.2 Gen 2 (přenosová ryclost signálu 10 Gb/s)

lX USB 3.2 Gen 2 (přenosová rychlost signálu 10 GB/s)
3x USB 3.2 Gen 1 (přenosová rychlost signálu 5 Gb/s)
2x LJSB 2.0

zabezpečení: TPM čip
zdroj: 65 W zsdroj s účinností až 89%
příslušenství: klávesnice CZ, myš

Množství položek zboží 24 ks
Jednotková cena bez DPH 13 500,-- Kč
Jednotková cena včetně DPH 16 335,-- Kč
Celková cena bez DPH/včetně DPH 324 000,-- Kč/392 040,-- Kč
Místo dodání Nemocniční 117/11, Město Albrechtice, 793 95

Podrobná specifikace zboží
notebook — HP 255 G8

Podrobná specifikace zboží



Příloha č. 3

výrobce: Philips - -

úhlopříčka: 23,8“
pozorovací úhel: 178° vodorovně, 178° svisle
rozlišení: Full HD, 1920x1080
certifikace: EnergyStar 8.0, EPEAT, Certifikát TCO, RoHS, TUV,
značka CE, TUV/GS, TUV Ergo, SEMKO
jas: 250 cd/m2
vstupy: display port a HDMI
povrch panelu: matný
reproduktory: ANO
Stojan: pivot, výškově nastavitelný

Množství položek zboží 24 ks
Jednotková cena bez DPH 3 850,-- Kč
Jednotková cena včetně DPH 4 658,50 Kč
Celková cena bez DPH/včetně DPH 92 400,-- Kč/lil 804,-- Kč
Místo dodání Nemocniční 117/11, Město Albrechtice, 793 95

Příloha č. 4
Objednávková tabulka k Dynamickému nákupnímu systému na nákup výpočetní techniky
pro PO MSK, číslo dílčí veřejné zakázky 81/2022
Druh položky zboží/obchodní název Monitor s uhlopříčkou min. 27‘ — 27“ LED Philips 272S1AE
Podrobná specifikace zboží výrobce: Philips

úhlopříčka: 27‘
pozorovací úhel: 178° vodorovně, 178° svisle
rozlišení: FulI HD, 1920x1080
certifikace: TUV, CE, CCC, CEL, CECP, SEMKO, CU-EAC
jas: 250 cd/m2
vstupy: display port a HDMI
povrch panelu: matný
reproduktory: ANO
Stojan: pivot, výškově nastavitelný

Množství položek zboží 1 ks
Jednotková cena bez DPH 4 100,-- Kč
Jednotková cena včetně DPH 4 961,-- Kč
Celková cena bez DPH/včetně DPH 4 100,-- Kč/4 961,-- Kč
Místo dodání Nemocniční 117/11, Město Albrechtice, 793 95

Druh položky zboží/obchodní název
Podrobná specifikace zboží

Objednávková tabulka k Dynamickému nákupnímu systému na nákup výpočetní techniky
pro PO MSK, číslo dílčí veřejné zakázky 81/2022

Monitor s uhlopříčkou min. 23,6“ — 24“ LED Philips 242S1AE



Příloha Č. 5
Objednávková tabulka k Dynamickému nákupnímu systému na nákup výpočetní techniky
pro PO MSK, číslo dílčí veřejné zakázky 81/2022
Druh položky zboží/obchodní název Tablet s operačním systémem — Lenovo TAB Pil. Plus
Podrobná specifikace zboží výrobce: Lenovo

interní paměť: 128 GB
displej: 11“
webkamera: ano
bluetooth: ano
Wi-fi: ano
Operační systém: Android 11

Množství položek zboží 9 ks
Jednotková cena bez DPH 5 600,-- KČ
Jednotková cena včetně DPH 6 776,-- Kč
Celková cena bez DPH/včetně DPH 50 400,-- Kč/60 984,-- Kč
Místo dodání Nemocniční 117/11, Město Albrechtice, 793 95




